
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 

ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie sprawdzenia stanu instalacji gazowych zgodnie z art. 

62 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 roku (Dz.U.2020.0.1333 

t.j.),w zakresie instalacji zabudowanej w Ośrodku Szkoleniowym w Dębem” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 28.06.2022 r. godz. 13:35 

Do postępowania przystąpił 1 Wykonawca: 

1. ARAS Adam Koczkodon Dzierżenin 16, 06-114 Dzierżenin - 500,00 zł brutto. 

Wybrano Wykonawcę: 

1. ARAS Adam Koczkodon Dzierżenin 16, 06-114 Dzierżenin - 500,00 zł brutto. 

Mirosława Bilińska-główny specjalista ds. administracyjnych 


